[image: Герб%20бланк]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» июля 2020 года № 485
[bookmark: _GoBack]
г. Каргополь

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»
от 10.02.2020 № 108

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» и рекомендацией ГАУ АО «Управление ИКТ АО», администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 10.02.2020 № 108 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 и № 2 к постановлению от 10.02.2020 № 108 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 и № 2.
2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского района» и разместить на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» www/kargopolland.ru.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район»		                                           В.Н. Купцов

image1.jpeg